
                      

Mitgliederdaten: 
 

Nachname Vorname S Festnetz Handy E-Mail 
Anders Thomas  0231-631298 0152-07398620 dooleysdart@gmx.de 

Barisic         Ante 1  0151-70312828 abarisic@gmx.de  

Blume        Uwe   0176-72627437  

Brendt         Detlef 1  0152-09173309  

Burkhard Reinhard  02304-83766  rackel1954@gmail.de  

Ghane          Simon 1 0231-95098324 0160-2435528 simon.persien@gmail.com  

Haag            Horst 1 0231770374 0171-5142670 haag270555@aol.com  

Hoings         Christian 1  0177-2359309 christianhoings@aol.com 

Krämer       Jan 1 02304-42970  j.f.kraemer@web.de  

Kruse          Dietmar  02331-463056 0174-3898368 ruhrpott61@gmx.de  

Kruse Michael   0157-30024064  

Kruse Olaf   0157-83450323 schalker-jung@live.de  

Lätzel Robin   0151-52319051  

Mees Kevin 1  0151-58769835 kevinmees@gmx.de  

Neumann    Jürgen 1 02330-72072 0160-95202862 neumannj51@gmail.com  

Neumann    Mike 1 02302-1787835 0162-2745340 mike.neumann@polizei.nrw.de  

Niemarkt    Jürgen 1 02302-276417 0174-3949226 juergen.niemarkt@rub.de  

Peters Günter  02331-971261   

Podebry Walter  0231255589  w.podebry@t-online.de  

Rauscher Martin   0173-8499865 0171-6480229 (dienstlich) 

Rehe            Hendrik 1  0152-26681645  

Röhricht Remon   0177-7119217 remalex@gmx.de  

Rumpf         Manfred 2  0171-2871679 susanne.depke@t-online.de  

Rumpf       Roland 1  0171-6986706 roland.rumpf@yahoo.de  

Saggau       Walter 1 0231-774662 0173-2828898 walter.saggau@gmx.de  

Schaffran    Bernhard 1 0231-6000536 0176-71259614 berni1975@arcor.de  

Seibt Werner  02330-974567   

Syburger 75 Sportstätte  02304-63124   

Thörner Horst  02330-9844505   

Weiß           Holger 1  0162-3985158 komweiss@t-online.de  

Zeuch          Stefan 1  0179-2296010  

Zier             Dennis 1  0176-21827004 denniszier@web.de  

Pawlikowski Günther 1    

Wemper Margarette 1    

Schwan Ilse 1    

Trainer Gymnastik 1    
Aktualisiert am 24.05.2018 

S Schlüssel - Walter Saggau hat die Sicherungskarte.    

             TISCHTENNISVEREIN 

  SV Widukind 48 Hohensyburg e.V. 
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